
PORTARIA Nº 002/2024-PGE.G., DE 03 DE JANEIRO DE 2024 
DOE Nº 35.669, DE 05 DE JANEIRO DE 2024 

 
O Procurador-Geral do Estado, no uso das suas atribuições legais….  
Considerando o Processo Administrativo Eletrônico nº 2023/1455751.  
RESOLVE:  
 
DESIGNAR, a contar de 01.01.2024, as Consultoras Jurídicas Andréa Costa Pereira Fiuza 
de Mello, identidade funcional nº 57195624/1, Flávia Moreira Rocha, identidade 
funcional nº 54189960/1 e Karina Fonseca Kalil Pantoja, identidade funcional 
5887305/2, para exercerem suas atividades funcionais na Fundação Hospital de Clínicas 
Gaspar Vianna - FHCGV, sem prejuízo de sua lotação na Secretaria de Estado de Saúde 
Pública - SESPA.  
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 

RICARDO NASSER SEFER 
Procurador-Geral do Estado 


